
№ 3607 от 31.12.2014г. «Об утверждении плана и детального плана-графика реализации 

муниципальной программы «Развитие образования города Железногорска на 2015-2018 

годы» на 2015год и плановый период 2016-2017 годов». 

 

 

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, постановлениями администрации города Железногорска от 13.09.2013 

№ 3196 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ города Железногорска», от 09.10.2014 № 2566 «Об 

утверждении Перечня муниципальных программ города Железногорска», от 07.11.2014 № 

2841 «О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 

09.10.2014 №2566», от 31.10.2014 № 2821 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие образования города Железногорска на 2015-2018 годы», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие образования 

города Железногорска на 2015-2018 годы» на 2015год и плановый период 2016-2017 годов 

согласно приложению №1 на 3 листах.  

2.Утвердить детальный план-график реализации муниципальной программы 

«Развитие образования города Железногорска на 2015-2018 годы» на 2015год и плановый 

период 2016-2017 годов согласно приложению №2 на 17 листах.  

3.Постановление администрации города Железногорска от 29.07.2014 №1942 «Об 

утверждении плана и детального плана-графика реализации муниципальной программы 

«Развитие образования города Железногорска на 2014-2018 годы» на 2014год и плановый 

период 2015-2016 годов» признать утратившим силу с 1 января 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска И.Н. Андреева.  

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.                    

 

Глава города Железногорска             В.И. Солнцев 

 
Окаева Л.В. 

4-93-96 


